БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN эткенe  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ

452825, РБ Яnауыл районы рррр,Эткенe а.

Куйбышев  урамы, 8

Тел.39-2-41 :, факс:39-2-39
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

ИТКИНЕЕВСкий сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан
452825, РБ  Янаульский район , с.Иткинеево, ул.Куйбышева, 8

Тел.:39-2-41  , факс:39-2-39

КАРАР                                                                                                                  РЕШЕНИЕ

22 июль 2020 й.                                    №    93/12                            от  22 июль  2020 г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 16 декабря 2019 года  № 43/5  «О бюджете сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

         В соответствии с Положением о бюджетном процессе в сельском поселении  Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения  Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 26 декабря 2013 года №197/29 Совет сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

            1. Решение Совета сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 16 декабря 2019 года № 43/5 «О бюджете сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в следующей редакции:

1.1. Утвердить основные характеристики бюджета  сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (далее бюджет сельского поселения)  на 2020  год:

          1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в сумме 17117,0 тыс. рублей.

 2) общий объем расходов бюджета сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района в сумме 17117,0 тыс. рублей.

 2. Внести изменения в приложения № 3,5,7,9 к Решению Совета и изложить в новой редакции (приложение № 1,2,3,4).

 3. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: с.Иткинеево, ул.Куйбышева, 8

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по бюджету и налогам.

Глава  сельского поселения                                                                     Р.Р.Шакуров